
 

 
školní rok 2021/2022 

  

Provoz kroužků od října (pokud není uvedeno jinak). Přihlášky pouze u vedoucích kroužků. Vedoucí kroužku zajišťuje veškerou organizaci a administrativu. 
 

název kroužku den čas pro koho cena/pololetí vyučující místo pozn. 

AAnngglliiččttiinnaa  čt 12:15 – 13:15 1. ročník 2 300,- lektoři jazykové školy  
gabriela.vranova@ilcbrno.cz 

732 686 274 

AAnngglliiččttiinnaa čt 13:30 – 14:30 2., 4. a 5. ročník 2 300,- lektoři jazykové školy  
gabriela.vranova@ilcbrno.cz 

732 686 274 

AAnngglliiččttiinnaa čt 14:30 – 15:30 3. ročník 2 300,- lektoři jazykové školy  
gabriela.vranova@ilcbrno.cz 

732 686 274 

AAnngglliiččttiinnaa  čt 14:30 – 15:30 2. stupeň 2 300,- lektoři jazykové školy  
gabriela.vranova@ilcbrno.cz 

732 686 274 

DDrraammaattiicckkýý  kkrroouužžeekk  st 14:00 – 15:00 2. – 5. ročník 600,- Cihlářová sál  

JJuuddoo  čt 15:20 – 16:20 1. stupeň 1 700,-/celý rok Hořt tělocvična po domluvě lze i pro starší žáky 

KKeerraammiikkaa  II..  po 14:00 – 15:15 1. – 9. ročník 1 000,- Sadílková keramická dílna JIŽ PLNĚ OBSAZENO!!! 

KKeerraammiikkaa  IIII..  út 14:00 – 15:15 1. – 9. ročník 1 000,- Sadílková keramická dílna JIŽ PLNĚ OBSAZENO!!! 

KKUUKKUUČČ    
((kkrriittiicckkyy  uuvvaažžuujjeemmee,,  kknniihhyy  uužž  ččtteemmee))  

út 14:00 – 15:00 6. – 7. ročník  zdarma Vejlupková  
říjen – květen; čtení, práce s textem, 

kritické myšlení 

KKvvěěttiinnoovvéé  aarraannžžoovváánníí  út 14:00 – 15:00 1. – 9. ročník 500,- Venhudová kuchyňka jitka.venhudova@gmail.com 

MMaarriiáánnsskkáá  ddrruužžiinnaa  po 14:00 – 15:00 všichni 300,-/rok s. Edita kuchyňka  

PPřříípprraavvaa  nnaa  ppřřiijjíímmaaccíí  zzkkoouušškkyy  ČČJJ  út 14:00 – 15:00 9. ročník zdarma Chlupová   

PPřříípprraavvaa  nnaa  ppřřiijjíímmaaccíí  zzkkoouušškkyy  MM  út 14:00 – 15:00 9. ročník zdarma Borkovcová   

ŠŠaacchhoovvýý  kkrroouužžeekk  čt 13:00 – 14:00 1. a 2. ročník 950,- Bureš  brno@bures1993.cz; 792 775 158 

ŠŠaacchhoovvýý  kkrroouužžeekk  čt 14:00 – 15:00 3. – 5. ročník 950,- Bureš  brno@bures1993.cz; 792 775 158 

ZZáábbaavvnnéé  ttvvoořřeenníí  po, út 15:15 – 16:30 5. – 9. ročník 1 000,- Sadílková, Šulová keramická dílna sklo, pedig, vlna, šperky, textil 

DDeesskkoovvéé  hhrryy  po 14:00 – 15:00 2. – 5. ročník 500,- Slavíková, Zelinková studovna bude probíhat až ve 2. pololetí 

 

mailto:gabriela.vranova@ilcbrno.cz
mailto:gabriela.vranova@ilcbrno.cz
mailto:gabriela.vranova@ilcbrno.cz
mailto:gabriela.vranova@ilcbrno.cz
mailto:brno@bures1993.cz
mailto:brno@bures1993.cz

